2020年５月１日

各      位
会 社 名 ア ル イ ン コ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小林 宣夫

( コード番号 5933 東証第一部 )

問合せ先 執行役員総務人事本部長 川上 義広

( 電 話 番 号 06－7636－2222 )

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020年５月１日開催の取締役会において、執行役員の異動について下記のとおり決議いたし

ましたのでお知らせします。

記

1．昇任執行役員（2020年６月18日付）

氏名 新役職名 現役職名

山本
やまもと

 和弘
かずひろ

上席執行役員

建設機材事業部 副事業部長
兼 第二営業部長 兼 業務部長

執行役員

建設機材事業部 副事業部長
兼 第二営業部長 兼 業務部長

2．新任執行役員（2020年６月18日付）

氏名 新役職名 現役職名

小土井
こ ど い

 晃
てる

雅
まさ

執行役員

住宅機器事業部 副事業部長
兼 業務部長

住宅機器事業部 副事業部長
兼 業務部長

鶴山
つるやま

 伸
しん

治
じ

 執行役員 経理本部 経理部長 経理本部 経理部長

以上